Zápis z jednání zastupitelstva obce Dřevěnice,

konaného dne 5.8. 2015 v zasedací místnosti obecního úřadu Dřevěnice
Program: 

1. Úkoly z minulého jednání zastupitelstva

2. Projednání smlouvy se spol. COLAS a.s. na rekonstrukci cesty v Dolánkách

3. Projednání smlouvy se společností Moderní Komunikace a.s. na umístění antén na vodojemu

4. Různé 

Přítomní členové zastupitelstva: 
Ing. Josef Barochovský, Ing. Petr Jiránek, Aleš Dufek, Josef Hlaváč, Jaromír Militký,  Ludmila Lukavcová 
Omluvení členové zastupitelstva: Mgr. Dušan Vrabec

Hosté:
 Jednání

1) KONTROLA ÚKOLŮ Z MINULÉHO JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
· Zaslán dopis společnosti IKKO s.r.o. na základě zprávy Ing. B. Krňávka Ph.D.
2) SMLOUVA SE SPOLEČNOSTÍ COLAS a.s.

· Zastupitelstvu předložena a projednána smlouva se společností COLAS a.s. na rekonstrukci cesty v Dolánkách
Pro: 6 Ing. Josef Barochovský, Aleš Dufek, Ing. Petr Jiránek, Josef Hlaváč, Jaromír Militký,  Ludmila Lukavcová
Proti: 0
Zdrželi se: 0
3)  SMLOUVA SE SPOLEČNOSTÍ MODERNÍ KOMUNIKACE
· Zastupitelstvu předložena smlouva se společností Moderní komunikace na umístění antén internetu na vodojem. Po projednání byl obsah smlouvy shledán zastupitelstvem nevýhodným

Pro:0

Proti: 6 Ing. Josef Barochovský, Aleš Dufek, Ing. Petr Jiránek, Josef Hlaváč, Jaromír Militký,  Ludmila Lukavcová
Zdrželi se: 0
4) RŮZNÉ
· Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č.2

Pro: 6 Ing. Josef Barochovský, Aleš Dufek, Ing. Petr Jiránek, Josef Hlaváč, Jaromír Militký,  Ludmila Lukavcová
Proti: 0
Zdrželi se: 0
· Je hotový geometrický plán na věcné břemeno v pozemku KN 1245/1 u p. Tauchmana
· Je vyhotovena smlouva mezi p. Martincem a p.Tauchmanem ohledně přípojek. Pan Tauchman musí požádat Hypoteční banku o souhlas se zřízením věcného břemene

· Vzhledem k následkům akce pořádané p. Coganem u rybníka Hlíza – chybí víko kontrolní šachty hl. řádu mezi Dřevěnicí a Radimí a svalený kámen do potoka, nebude další ročník této „akce“ povolen.

· Na obec Radim je třeba zaslat dotaz na stav příprav prací na vodovodu a vodojemu. Proč nevytváří vlastní zásoby pro případ výpadku, když mají vlastní vodojem.
Zapsala: Bc. Barbora Kuželková                         Ověřil: 
Josef Barochovský 








Ing. Petr Jiránek

Usnesení zastupitelstva obce Dřevěnice číslo 8/2015 ze dne 5. 8. 2015
Obecní zastupitelstvo
Schvaluje:
1. Program jednání

Počet hlasů:       pro: 6        proti: 0       zdržel(a) se: 0
2. Smlouvu se společností COLAS a.s. na rekonstrukci cesty v Dolánkách
Počet hlasů:       pro:6        proti: 0       zdržel(a) se: 0
3. Rozpočtové opatření č.2

Počet hlasů:       pro:6        proti: 0       zdržel(a) se: 0
Zamítá:
4. Návrh smlouvy se spol. Moderní komunikace na umístění antén internetu na vodojemu
Počet hlasů:       pro:0      proti: 6       zdržel(a) se: 0
Bere na vědomí:
·      vyhotovený geometrický plán na věcné břemeno v pozemku KN 1245/1 u p. Tauchmana a vyhotovenou smlouvu mezi p. Martincem a p.Tauchmanem ohledně přípojek. 

·      po akci p. Cogana u rybníka Hlíza chybí víko vodoměrné šachty a je svalen kámen v potoce – další akce nebudou povoleny.

Hlasování o usnesení:
Počet hlasů:       pro: 6        proti: 0       zdržel(a) se: 0
  







  Ludmila Lukavcová







       Místostarostka







      
